

Gdańsk, dnia 30.10.2019 r.

GCS.ZTA.2310.1(2).2019

**bip.gcs.gda.pl**

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę samochodu typu kombivan.

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym na dostawę samochodu osobowego typu kombivan w wersji wydłużonej, poniżej przedstawiamy treść pytania i odpowiedź.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód z gwarancją na lakier 24 miesiące?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści samochód bez podłokietnika dla kierowcy?

Odpowiedź: Nie dopuszcza.

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert z 05.11.2019r. na 08.11.2019r.

Odpowiedź: Nie wyraża zgody.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich uczestników zapytania.

Z poważaniem,

INSPEKTOR  
*Maciej Bartowski*  
Maciej Bartowski